[image: image1.png]

  ESTADO DE MATO GROSSO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

       Departamento de Licitação e Contratos

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº 008/2022 que tem como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits bebê, para atender as gestantes em situação de vulnerabilidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Economia Criativa de Marcelândia – MT, fica RETIFICADO os valores do  Termo de Referência (Anexo I). Ficam alterados os itens no que se refere aos termos acima retificado, os demais itens e anexos do Edital permanecem inalterados. A REABERTURA fica prevista para o dia 24
de março de 2022, às 09h00min. (Horário de Brasília). REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br; INTEGRA do EDITAL RETIFICADO: por meio do site: www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura: www.marcelandia.mt.gov.br.

Marcelândia/MT, 09 de março  de  2022.
Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial
PAGE
Rua Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone/Fax: (66) 3536-3100 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br                  -                Email: licitacao@marcelandia.mt.gov.br

[image: image2.png]

_1135421167